- - P
Serviceteile r~uJrs
Baugruppe Artikel SA 706 M1 SA 708 MX SG 708 M SK 708 M SK 810 M1 SH 913 ML2 SH 913 MRA2 Si 1022 SE SD 1124 DK2E
Motor Hersteller Mitsubishi Mitsubishi Mitsubishi Mitsubishi Mitsubishi Mitsubishi Mitsubishi Subaru Kubota

Typ GB 180 GB 290 GM 291LE-800 GM 291LE-800 GM 301LE-804 GM 401LE-801 GM 401LE-801 EH650DA7321 (EH 63-17) D110S-EB-J-1 (D1105-K2A)

Leistung kw/PS 46/6.3 5.9/8.0 6.2/8.4 6.2/8.4 7.4/10.0 9.6/13.0 9.6/13.0 12.8/17.4 16.9/23.0

Tank 3.6 6 6 6 6 6 6 25 25
e
Motorenteile Motorél (Typ) SE 10W-30 SD 10W-30 SE 10W-30 SE 10W-30 SE 10W-30 SE 10W-30 SE 10W-30 SE 10W-30 SE 10W-30

Motorél (L) 0.6 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 15 3.8

Batterie 30A19R 12V-21Ah 30A19R 12V-21Ah 30A19R 12V-21Ah 30A19R 12V-21Ah 40B19R 40B19R 440B19R 80D26R

Zindkerze NGK BPR6HS NGK BPR5ES NGK BPR5ES NGK BPR5ES NGK BPR5ES NGK BPR5ES NGK BPR5ES NGK BPR5ES 16851-6551-0 (3 Stiick)

Dusenspitz Einspritzdiise 1G065-5360-0 (3 Stiick)

Luftfilter 263-32610-A1 19167-1108-0

Benzinfilter KF31018AA003 KF31018AA003 KF31018AA003 KF31018AA003 KF31035AA003 KF31018AA003 KF31018AA003 263-650-12-A3 15231-4356-0

Offilter 248-65801-00 16271-3209-2
Keilriemen Fahrantrieb V81321-00350 V81321-00350 V81320-00310 V81320-00300 V81320-00300 V81320-00300 V81730-00370 V81320-00310 V81740-00360

Bowdenziige

Hydrostat

Getriebe Frase

Frase heben/senken

Getriebe Fahrantrieb

Scherbolzen

SA-35 Bando Red-S

SA-35 Bando Red-S

LA-31 Orange

LA-30 Orange

LA-30 Orange

LA-30 Orange

LB-37 Super Gold

LA-31 Orange

LB-35 Super Gold 1000

Zwischengetriebe Fahrantrieb

V81740-00360
LB-36 Super Gold 1000

V81740-00400
LB-40 Super Gold 1000

Frasantrieb V81721-00350 V81740-00350 V81740-00330 V81740-00330 V81740-00330 V81730-00370 V81730-00370 V81740-00400 (2 Stiick) V81740-00510 (3 Stiick)

SB-35 Bando Red-S LB-35 Super Gold 1000 LB-33 Super Gold 100 | LB-33 Super Gold 1000 | LB-33 Super Gold 1000 LB-37 Super Gold LB-37 Super Gold LB-40 Super Gold 1000 (2 Stiick) | LB-51 Super Gold (3 Stiick)
Pumpe V81340-00290

LA-29 Super Gold 1000
Motor 16282-9701-0
e

Gaskabel HLS700DK1-8-26-0 0130700 0130700 0130700 0130700 0130700 012008A 0071360
Chokekabel 8755-02-11-0 0130710 0130710 0130710 0130710 0130710 012009A
Fahrantrieb Einschaltung 8602-08-34-0 (Gestange) | 8602-08-34-0 (Gestéange) 8755-04-036-0 8755-04-036-0 8755-04-036-0 011244B (Gestange) 011244B (Gestange) 8641-08-13-0 / 8641-08-17-0 0070610 / 0000680-00000
Steuerung Raupe links 8723-04-05-0 (Gestange) | 8723-04-05-0 (Gestange) | 0130670 (Gestange) 013024A 013024A 0110530 (Gestange) 0110530 (Gestange) 8641-08-33-0 0000936-00000
Steuerung Raupe rechts 8723-04-05-0 (Gestange) | 8723-04-05-0 (Gestange) | 0130670 (Gestange) 013024A 013024A 0110530 (Gestange) 0110530 (Gestange) 8641-08-33-0 0000936-00000
Einschaltung Frase 8602-08-34-0 (Gestange) | 8602-08-34-0 (Gestange) | 0130680 (Gestange) 8755-04-58-0 8755-04-58-0 0112610 (Gestange) 0093050 (Gestange) 012007B 0074110 / 0000691-01A00
Kaminverstellung (elektrisch) 8718-04-06-0B 8718-04-06-0B 0110160 0110160 0110160 0110160 0110160 elektrisch elektrisch
Kaminverstellung (Auswurf) 8723-03-08-0 (Gestange) | 8723-03-08-0 (Gestéange) 8755-04-06-0 8755-04-06-0 8755-04-06-0 elektrisch elektrisch elektrisch elektrisch
Aushebung Frase 0211710 0211710 0211710 elektrisch elektrisch elektrisch elektrisch

Ol (Typ) CD 10W-30 CD 10W-30 CD 10W-30 CD 10W-30 CD 10W-30 CD 10W-30 T-37

Ol (L) (Olstand am Behalter) | (Olstand am Behalter) (Olstand am Behalter) 25 25 (Olstand am Behalter) (Olstand am Behalter)
e

Ol (Typ) SAE 140 SAE 140 SAE 140 SAE 140 SAE 140 SAE 140 SAE 90

Ol (L) 0.25 0.25 0.25 0.5 0.3 0.3 0.5
e e

Ol (Typ) SAE 90 SAE 90

ol (L) 0.1 0.1
e

Ol (Typ) SAE 90 SAE 90

ol (L) 2.0 2.0

Auswerfer V20126-10035
M10x35
Zubringer S706-620 S706-620 SG810-830 SG810-830 SG810-830 SG810-830 SG810-830 V20126-08030 SE1224-1035
M6x20 M6x20 M8x30 4T M8x30 4T M8x30 4T M8x30 4T M8x30 4T M8X30 5T M10x35
Raupenantrieb FSR550-2-62-0A FSR550-2-62-0A 0100430 0100430 0100430

Splint passend

V53116-00080

V53116-00080

V53116-00060

V53116-00060

V53116-00060

Schirfleisten

8714-06-02-0

8714-06-02-0

8756-03-05-00A-000A0

8756-03-05-00A-000A0

8755-03-25-00A-000A0

011127A

011127A

0061380

00715800

Paul Forrer AG - Aargauerstrasse 250 - 8048 Ziirich

paul-forrer.ch

Tel.: 044 - 439 1993 Fax: 044 - 439 19 95




